
E■L' Označení
pozemku

pare. číslem

V 45/1
W Oprávněný: dle listin

f Druh věcného břemene: dle listin

\
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav
Porovnáni se stavem evidence právních vztahůZpůs.

určení
Označení
pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavbyVýměra parcely Druh pozemku

Číslo listu
vlastnictví

Výměra dílu OznačeníDíl přechází z pozemku
označeného v díluZpůsob využití Způsob využitíZpůsob využití výměr

dřívější poz.

evidenci

katastru

nemovitosti

2
m2 m2 hahaha m

45/1 10001

790

45/1

Seznam souřadnic [S-JTSKJ

Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN
X Kód kv.Y

599693.55 1161270.29 3
599693.B2 116126B.14 3
599690.09 1161267.6B 3
5996B9.97 1161270.10 3
599690.45 1161270.12 3
599692.19 1161270.12 3
599690.47 1161269.B4 3
599692.20 1161269.97 3

1

2
3
4
5 1
6

1940-3

1940-4

3
13.70

o 787/1s CD>s

ťCJ

8 CDá
tS----sY/j4

(04B)

a
CD

O6 a
1 (1371

791/1

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
GEOMETRICKÝ PLÁN

Jméno, příjmení:Jméno, příjmení:pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části
pozemku

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýru:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů:

302.10.2023 5212/2023Číslo:číslo: 3323/202330. června 2023 Dne:Dne:

v elektronické podobě uloženémuTento stejnopis odpovídá geometrii
v doku

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.
rálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Vyhotovitel:

AtžITIS Rokytová 2667/20
615 00 Brno
IČO:26290821
www.aditis.cz

Číslo plánu: 1832-8413/2022

KÚ pro Jihomoravský kraj
KP Brno-město
PGP-1329/2023-702
2023.07.10 08:30:11 +02'00’

Bmo-městoOkres:

BrnoObec:

Kat. území: Písařky

Mapový list: Bmo 9-0/31
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:



Označeni
pozemku

pare. číslem

W 45/1
W Oprávněný: dle listin

f Druh věcného břemene: dle listin

\
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahůVýměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku
pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Způs.
určení
výměr

Typ stavby

Číslo listu
vlastnictví

Díl přechází z pozemku
označeného v

Výměra dílu Označení
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

katastru
nemovitosti

dřívější poz.
evidenci

m2 m2ha m2ha ha !

45/1 10001

Seznam souřadnic [S-JTSKl
Cisto bodu Souřadnice oro zaois do KN

y X Kod kv.

1 539593.25 1161271.10 3
2 599693.87 1161269.D9 3
3 599693.34 11G126B.93 3
4 599693.10 116126B.40 3
5 599690.91 116126B.23 3
6 599690.75 1161269.B6 3

1940-1 599692.15 1161270.73 3
1940-4 599692.20 1161269.97 3

790

45/1

:

Ji, [££D) 5
g

£D
£ 7B7/1fflS®3

8a: CO

3 co

?> o
JX

1 ^ §

791/1

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický /ěřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmem:pro
vymezeni rozsahu věcného břemene k části
pozemku

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýru:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýru:

5214/202330.10.2023číslo: 3326/2023Dne: 30. června 2023 Číslo:Dne:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.Vyhotovitel: Ověření stejnopisu gt v listinné podobě.

ADITIS Rokytová 2667/20

615 00 Brno

IČO: 26290821

www.aditis.cz

/
Číslo plánu: 1927-3749/2023

KÚ pro Jihomoravský kraj
KP Brno-město
PGP-1330/2023-702
2023.07.10 08:33:12 +02'00'

Brno-městoOkres:

Obec: Bmo

Kat. území: Pisárky

Mapový list: Bmo 9-0/31
Dosavadním vlastníkům pozemku byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označen}'předepsaným způsobem:



I
pozemku

pare. číslem

W 45/1
W Oprávněný: dle listin
f Druh věcného břemene: dle listin

\
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku

pare. číslem

Porovnání se stavem evidence právních vztahůVýměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení Číslo listu

vlastnictví

Díl přechází z pozemku
označeného v

Výměra dílu Označení
Způsob využití Způsob využití Způsob využití výměr dílu

: katastru

nemovitostí

dřívější poz.

evidenci
m2ha : m2ha m2ha ;

t
45/1 10001 i

Seznam souřadnic CS-JTSK)

Crslo bodu Souřadnice pro zapiš do KN 790
Y X Kod kv.

1940-1 599692.15
1940-2 599690.41
1940-3 599690.47
1940-4 599692.20

1 599693.26
2 5996B9.55
3 599609.33
4 599693.06

1161270.73 3
1161270.61 3
1161269.04 3
1161269.97 3
1161269.05 3
116126B.77 3
1161271.54 3
1161271.60 3

213.72)1 787/1r.

5 li/]45'” ll/te
1940-3

31376)4

791/1

45/1

o

CDt XVJ3
te

4-3
a
q CD

-V
q
Jsi

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části
pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický' inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýru:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů:

5213/202330.10.2023Dne: Číslo:17. října 2023 4997/2023 Dne: Číslo:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí >Vyhotovíte!: Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

ADITIS Rokytová 2667/20
615 00 Brno
IČO: 26290821
www.aditis.cz

/

KU pro Jihomoravský kraj
KP Brno-město
PGP-2044/2023-702
2023.10.25 11:37:11 +02'00'

Číslo plánu: 2016-4974/2023

Brno-městoOkres:

BrnoObec:

Kat. území: Pisárky

Mapový list: Brno 9-0/31
Dosavadním vlastníkům pozemku byla posky
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaný*
které byly označeny předepsaným způsobem:

ch noAých hranic.



Označení
pozemku

pare. číslem

W 762
W 809/
V 934/

944

\
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku
pare. číslem

Výměra parcely Porovnání se stavem evidence právních vztahůDruh pozemku Typ stavby Způs.
určení
výměr

Číslo listu
vlastnictví

Díl přechází z pozemku
označeného v

Výměra dílu Označení
Způsob využití Způsob využití Způsob využití dílu

katastru dřívější poz.m2ha m2ha m 2ha
■ ci

762 60000
10001
10001
60000
10001
10001
10001
10001
60000

809/6

934/1
944

945/1 ; i

945/2 ; ;

946/4 ! |
946/14 ; ;
955/1 ; ;

Oprávněný: dle listin
Druh věcného břemene: dle listin

945/1

945/2

946/4

946/14

955/1

Seznam souřadnic ES-JTSKD
Crsio bodu Souřadnice pro zapiš do KN Seznam souřadnic (S-JTSKJ

Oralo bDdu Souřadnice pro zapiš do KNY X Kdd kv.
Y X Kod kv.

14-324 599235.91 1161179.17 3
14-24B2 599236.4D 1161175.84 3

1495-187 599232,11 1161186.65 6
19 599218.46 1161230.46 3
20 599242.75 1161240.19 3
21 599243,44 1161237.99 3
22 599228.59 1161234.31 3
23 599217.60 1161228.83 3
24 599217.16 1161229.07 3
25 59921B.03 1161230.72 3
26 599219.3B 1161231.79 3
27 599219.05 1161232.18 3
28 599219.72 1161231.98 3
29 599219.78 1161232.58 3
30 599220.57 1161229.61 3
31 599220.18 1161232.20 3
32 599233.73 11611B9.04 3
33 599232.40 11611B5.6B 3
34 599234.58 11611B6.22 3
35 599234,37 1161175.59 3
38 599221.05 1161229.77 3
39 599224.32 1161216.66 3
40 599224.7B 1161216.86 3
41 599226.37 1161237.75 3
42 599244.64 1161234.80 3
43 599243.97 1161236.29 3
44 599244.90 1161240.85 3
45 599246.05 1161236.93 3
46 599245.95 1161234.76 3
57 599224.98 1161238.88 3
58 599225.23 1161239.31 3
59 599226.76 1161238.07 3
60 599226.4B 1161237.58 3
61 599226.94 1161237.79 3
62 599227.55 1161235.47 3
63 599227.02 1161235.32 3
64 599228.12 1161235.61 3
65 599224.20 1161213.99 6
66 599226.25 1161214.93 3
67 599229,35 1161196.19 6
6B 599231.32 1161197.37 3
69 599227.B3 1161201.43 6
70 599229.77 11612D2.73 3
71 599223.52 1161216.31 6
72 599225,59 1161217.21 3

73 599230.B1 1161191.14 6
74 599233.04 1161191.43 6
75 599225.47 1161234.86 3
76 59922B.29 1161235.13 3
77 599225.63 1161234.39 3
78 599223.55 1161234.18 3
79 599223,73 1161233.72 3
80 599227,82 1161236.42 3
81 599231.7B 1161132.61 3
82 599230.64 1161139.55 3
83 599231.14 1161139.63 3
B4 599232.19 1161133.17 3
B5 599239.16 1161133.62 3
86 599239.09 1161134.11 3
87 599247,66 1161134.65 3
88 599247,60 1161135.14 3
B9 599246.15 1161122.B9 3
90 599249.23 1161123.41 3
91 599244.84 1161124.28 3
92 599245,96 1161122.36 3
93 599244.67 1161123.74 3
94 599242.16 1161123.73 3
95 599242.26 1161123.24 3
96 599235.B7 1161172.63 3
97 599235.23 1161175.69 3
9B 599235.73 1161175.76 3
99 599236.27 1161173.1B 3

100 599242.79 1161173.43 3
101 599243.23 1161173.9B 3
102 599243.43 1161168.21 3
103 599244.24 1161161.42 3
104 599243,49 1161167.72 3
105 599244,77 1161161.23 3
106 599244.30 1161160.93 3
107 599248.11 1161135.07 3
10B 599238.90 1161160.50 3
109 59923B.B6 1161161.00 3
110 599237.76 1161167.19 3
111 599237.72 1161167.68 3
112 599249.80 1161122.99 3

x

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části
pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zer Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmem:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů:

30.10.2023 5211/2023Dne: Číslo:30, června 2023 3519/2023 Dne: Číslo:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
tci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření steji v lis

ADITIS
ge< >bě.Rokytová 2667/20

615 00 Brno
IČO: 26290821
www.aditis.cz /

KÚ pro Jihomoravský kraj
KP Brno-město
PGP-1328/2023-702
2023.07.10 08:27:00 +02'00'

Číslo plánu: 1552-7409/2022

Okres: Bmo-mčsto

BrnoObec:

Kat. území: Staré Brno

Mapový list: Brno 9-0/32

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označen)’ předepsaným způsobem:



1 v
B

955/1©JBffi,
112

B9vr
/i

=w=

li»
B1

fcZSG^-- %
\ \ «® 

wf £z:x Z2 zz
\/\

V\«80

|V4 ;

V*V4 s

1/ v
U B,

W
B3

10SS

"■

1 950

A
Y\
v\
\A 949

w762 P

957/4 J

•\
/\
V*

V

V809/5 951/2

948

10BV\« *«„-
109

,103

/1

1

í^s^"1v
947eos/4 957/7

ň*



809/B

M
mS.V

M
2 909/4

/J1D2 15.73) \ V1

(5.75) HO

úl 947

A j

H 951/1

H
k !
, JTO [6.97) «.

P^~£pf^ 

fZ
%(067))// ra.07) 

% 9bV/1 97 35

^S? v
§«1

959/2

14-324

-V
V 952/3

9B09/3 3 t

945/3

*134

V
W9S-«7

^09/9

946/4
e33
3*v

4 /\*

s 946/14
\

946//?

t
.v

67se 345/9

346/9

1

69
70

■V

945/1

-V

g911/1 \0

V V v
B11/2

945/5

65

II
l 1 39 71

72 V.0^

V'.

9/9

lA.
MV: 944

A

394//

n 33%

4 V
J/vs^ia

34

&
4

B/3/7 //A6rm

iív% /£31

\sa /a a

y\7^ AŤ
A ÁÁ/A/A- 4'^ 'g;6íi 7a

43
45 1 [63TO 399

E

a
[6.40) *9,

\ ^Ví7
^[32S 30

9/5

58

396

9/4

i

394// -j

/7/7/s


